



Elsykkel – sykkelen for folk flest?

SLF Lillestrøm og omegn inviterer til temakveld og test av el-sykler den 26.03.14!

Sykling som folkehelse og miljøtiltak er ett satsingsområde i SLF *Lillestrøm og omegn*. I Norge støttes kjøp og bruk av elbiler på mange måter – ingen avgift for bom og parkering, bruk av kollektivfeltet, redusert firmabilskatt osv. Men hva med elsykler?

Sykkel er en miljøvennlig transportform med tilnærmet null utslipp av klimagasser. Økt sykkelandel er nødvendig for å løse transportutfordringene i og nær de store byområdene. Men hva skal til for å oppnå økt sykkelandel? **Framtiden i våre hender** jobber med elsykkel som et tiltak for nå ut til nye syklistere og på møtet presenteres prosjektet «Elsykler for et bevegelig liv».

Onsdag, 26. mars 2014 arrangerer SLF *Lillestrøm og omegn* i forbindelse med sitt årsmøte en hel temakveld om elsykler. Vi har invitert en ekspert for miljøvennlig transport fra Framtiden i våre hender og også våre lokale samarbeidspartnere **Wilhelmsen Utleie** (der du som medlem får 15 % ved kjøp av ny elsykkel fra EcoRide) og **Stigs Verksted AS** (der du får 10-20 % rabatt ved kjøp av sykkel, utstyr og vinterservice) er tilstede. Du kan selv teste elsykler og hvis du kommer med din egen sykkel, så tilbyr Stigs verksted deg en enkel, gratis sykkelsjekk!



Vi har også invitert Skedsmo kommune å vise frem sine tre elsykler som fungerer som tjenestesykler for ansatte på rådhuset (jf bildet ovenfor)

Sted: Kulturpuben i **Kirkegate 4, Lillestrøm**, lokaler til Humanetisk forbund i 2. etasje (ved stort oppmøte flyttes arrangementet trolig til første etasje i Kulturpuben)

Program

Mellom kl 18.30 – 19.00 kan du teste flere typer elsykler fra **EcoRide**, mens din egen sykkel får en gratis sykkelsjekk.

Fra kl 19.00 kan du høre rådgiver Tonje Elisabeth Kristiansen fra Klima- og miljøavdelingen i Framtiden i våre hender snakke om *Elsykkel – sykkelen for folk flest?*

Etter kl 19.30 er du velkommen til å delta på vårt årsmøte i SLF *Lillestrøm og omegn*. Årsmøtet er offentlig, dvs ikke bare for våre medlemmer, jf mer info [her](#).

Så møt opp & *keep cycling!*

Carsten Wiecek ✉ E-post
Publisert den 11.03.2014